administratíva de que dispõe confome disposto no an.  30,  inciso  1, da Constituição Federal.

Opino,  pela aprovação do Projeto de Lei  N° 007/2024, de autoria do Poder Executivo, que altera
o  valor do  cargo de  Coordenador do  município,  que  passa  a  ser  R$  1.700,00  (Mil  e  Setecentos
Reais).

Voto, pela aprovação do Proj.eto de Lei 007/2024.

Jericó PB, em 25 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ

CASA ANTONIO ANDRADE DE  FREITAS

DOS VOTOS:

Projeto de Lei 007/2024

Joilton Alves Monteiro Adaires Campos da Costa Kennedy de Oliveira  Lima